

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

PIEKARSKIE CENTRUM
MEDYCZNE SP. Z O.O.
(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	66 912 946,29	55 438 244,95
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	66 658 125,87	55 907 413,28
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	114 253,00	-583 922,00
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	140 567,42	114 753,67
B	Koszty działalności operacyjnej	82 284 650,54	67 731 217,97
	– w tym:		
I	Amortyzacja	3 503 189,79	3 368 372,96
II	Zużycie materiałów i energii	7 577 643,72	6 755 359,12
	– w tym:		
III	Usługi obce	27 552 169,65	22 272 610,23
IV	Podatki i opłaty, w tym:	344 171,13	359 536,45
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	36 109 414,41	29 296 425,56
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 675 069,60	5 353 212,37
	– emerytalne	2 986 778,41	2 408 423,03
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	448 014,03	273 819,17
VIII	Wartość sprzedanych towarów	74 978,21	51 882,11
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-15 371 704,25	-12 292 973,02
D	Pozostałe przychody operacyjne	4 237 438,73	3 991 358,28
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	674 707,37	512 219,16
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	3 562 731,36	3 479 139,12
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 132 459,43	1 631 584,74
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	443 436,03	0,00
III	Inne koszty operacyjne	689 023,40	1 631 584,74
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-12 266 724,95	-9 933 199,48
G	Przychody finansowe	345 481,78	507 790,29
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	345 481,78	507 790,29
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	756 342,20	1 693 062,10
I	Odsetki, w tym:	756 334,37	1 671 392,10
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	7,83	21 670,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-12 677 585,37	-11 118 471,29
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-12 677 585,37	-11 118 471,29
	– w tym:		